

活动服务合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

联系人：杨燕

电话：13585523855

乙方：北京君为仁和大型活动咨询管理有限公司

地址：北京市朝阳区酒仙桥路 14 号（兆维华灯大厦）A2 区三门 A2309 室

联系人：Sherry Li

电话：13911083189

甲、乙双方就 别克世纪晚宴活动 项目事宜，根据平等自愿、诚实信用和互惠互利的原则，签订本合同。

一、合同内容

乙方受甲方委托，承接 别克世纪晚宴活动 项目，负责 活动现场设计与布置，活动时间为 2024 年 11 月 12 日。

二、合同金额及支付方式

1、合同金额：

本合同总价为：¥ 80,000.00 元，大写：人民币 捌万元整（含 6% 增值税），具体费用明细以乙方提供的报价单为准。

2、付款方式：

本次活动结束后，甲方在收到乙方提供的增值税专用发票后 5 个工作日内，甲方一次性支付给乙方全额款项，即：¥ 80,000.00 元（大写：捌万元整）

3、付款信息：

乙方户名：北京君为仁和大型活动咨询管理有限公司

开户银行：中信银行北京酒仙桥支行

银行账号：7112110182600041718

4、开票信息：

户名：康辉集团北京国际会议展览有限公司

税号：91110105597678665R

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

电话：010-65877697

开户行：交通银行北京团结湖支行

账户：1100 6074 4018 0100 4979 6

开票内容：现代服务*服务费

税点：6%

三、甲方权利与义务

- 1、甲方有权对本次活动的设计及执行方案提出意见，并在合理的范围内得到认同。
- 2、甲方有义务协助乙方办理相关现场施工手续，协调施工时间及人员出入，并提供相应的硬件设施。
- 3、如甲方在确认设计图，对活动现场的要求或施工等提出变更要求，该要求在乙方确认后生效。对因变更引起的工程量增加，甲方需支付相应费用。若因变更导致不可避免的工程延期，由甲方承担责任，但乙方应在收到变更要求后5个工作日内予以确认，并告知延期可能性。
- 4、活动内容如有变更，甲方须在活动开始前10个工作日以书面形式向乙方提交变更通知；如未按流程规定提交变更需求，由此产生的经济损失由甲方承担。
- 5、如因甲方原因需增加其他服务内容，增加部分费用由甲方另行支付。

四、乙方权利与义务

- 1、乙方保证活动现场施工安装、设备操作管理、运营管理的安全、合法性。
- 2、如因乙方未能按甲方确认之设计图进行现场实施而造成的施工或安装质量问题，由此造成事故的责任，包括但不限于电源短路/断路、防火不合格的处罚、人员伤亡事故、火灾、坍塌等，均由乙方承担赔偿责任。
- 3、如因甲方其指定供应商提供的材料、器材及展品引起的质量问题及事故，若乙方已提前给予专业意见，由甲方承担责任。
- 4、乙方应按时向甲方提交相关的施工图，甲方尽快进行确认，如甲方提出修改意见的，

乙方应在收到修改意见后及时对施工图进行修改尽快再次提交确认。

5、乙方按照本次活动确认的策划及执行方案进行活动运营管理。

五、保密

1、本合同的订立、履行等过程中，一方当事人对其从另一方当事人处获取、知悉的任何信息（包括本合同信息）负有保密义务，未经另一方当事人的许可，不得擅自向其他方透露、转让该信息，亦不得将该信息在本合同范围之外使用。

2、乙方保证不把因本次项目接触到的甲方信息和文字资料等泄漏给合同以外的任何第三方。

3、若乙方违反保密义务，乙方则应承担因此而遭受的一切损失（包括但不限于因泄密而造成的自身或客户商业计划不得不提前或推后所造成的直接或间接损失）和费用（包括但不限于诉讼费、律师费、必要的调查费等）

六、违约责任

1、本合同任一方发生违约行为的，依据本合同及相关法律法规承担相应的违约责任。

2、在乙方未发生严重违约行为的前提下，若甲方提前解除合同，甲方应向乙方支付合同总金额 20% 的违约金，另赔偿由此给乙方造成的直接损失（不包括期待利益），此时乙方有权从甲方已支付金额中扣除相应成本费用及相应违约金后，如有余款则退还甲方。

3、在甲方未发生违约行为的前提下，若乙方提前解除合同或者无法按照本合同约定之要求提供会务服务，乙方据实结算退回甲方多支付的价款，并向甲方支付合同总金额 20% 的违约金，另赔偿由此给甲方造成的直接损失（不包括期待利益）。

4、乙方不得向外泄露甲方提供的相关资料，并对甲方的商业资料进行绝对保密，造成甲方提供的任何信息或资料泄露的，由过错方承担赔偿责任按照本协议五.3 之规定承担责任。

七、不可抗力

不可抗力事件，特指政府行为、自然灾害、社会事件如战争、动乱、罢工等。发生不可抗力事件，导致本合同履行中断，当事人应及时通知对方，甲、乙双方应充分协商，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除义务方的责任。由于不可抗力事件连续 60 日不能履行合同的，另一方可以解除合同。因不可抗力因素不能履行协议的一方有义务采取措施，防止损失扩大，否则对扩大部分的损失承担赔偿责任。

八、争议解决方式

1、 本合同受中华人民共和国法律管辖。

2、 本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决。不愿协商或者协商不能达成一致的，可以向原告方所在地人民法院起诉。

九、 其他事项

1、 本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，具有同等法律效力，经双方盖章后生效。

2、 本合同未尽事宜，甲、乙双方友好协商解决，或签订补充合同。补充合同是本合同的一部分，具有同等法律效力。

3、 本合同附件是本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

代表签字：

签署日期： 年 月 日

乙方：北京君为仁和大型活动咨询管理有限公司

代表签字：

签署日期： 年 月 日





From: China Kingway Live Events

Tel: 86-10-58671699

Fax: 86-10-58671688

Event Date: 2024-11-10

别克世纪晚宴

Quotation Date:

11/12/2024

Quotation Version Nr.:

2

Supplier Company Information

Company Name

北京君为仁和大型活动咨询管理有限公司

Contact Person

Name

Sherry

Surname

Li

Position

Account Director

Phone

1391-108-3189

Fax

010-58671688

E-mail

sherry@chinakingway.com

Offer Summary

Total cost (不含6%税)

112,850.00

Total cost优惠后 (含6%税)

80,000.00



别克世纪晚宴

Budget Overview

TOTAL (不含6%税)			¥112,850.00
6% 税			¥6,771.00
总费用			¥119,621.00
优惠后总费用			¥110,000.00
1	Agency Service Fee 服务费		¥20,400
2	Agency Travel cost 工作人员差旅		¥8,900
3	3rd Part 第三方		¥83,550

1 - Agency Service Fee

	Position	Unit price (Daily Rate)	Units	Quantity	Total price	Notice
1 - Pre event management						
1	Account Director - Project	¥5,200.00	day	1	¥5,200.00	
2	Senior Account Manager - Project	¥3,500.00	day	1	¥3,500.00	
Total sum 1					¥8,700.00	
2 - On-site management						
1	Account Director -Project	¥5,200.00	day	1	¥5,200.00	
2	Senior Manager - Production	¥3,500.00	day	1	¥3,500.00	
3	Project Executive - Project	¥3,000.00	day	1	¥3,000.00	
Total sum 2					¥11,700.00	
Total					¥20,400.00	

2- Agency travel cost

	Item	Unit Price	Units	Days	Quanlity	Price
Pre-event (flight, hotel, misc.)						
	1人 北京-上海往返 经济舱机票	3,000.00	ppl	1	1	3,000.00
	住宿	400.00	ppl	2	1	800.00
	租车	1,500.00	ppr	3	1	4,500.00
	出差补助	200.00	person	3	1	600.00
Subtotal						8,900.00
Total						¥8,900.00

3 - 3rd Party

Item	Unit price	Units	Days	Quantity	Price	Remark
花艺						
桌花40cm	¥750.00	per	1	9	¥6,750.00	
50平造景、花艺师父劳务、运输、垃圾处理等	¥50,000.00	event	1	1	¥50,000.00	
Subtotal:					¥56,750.00	
租赁						
桌布、椅套	¥300.00	per	1	9	¥2,700.00	
吧桌	¥150.00	per	1	8	¥1,200.00	
运输费及人工	¥1,500.00	event	1	1	¥1,500.00	
Subtotal:					¥3,900.00	
制作及AV						
入口logo制作	¥2,500.00	per	1	1	¥2,500.00	
舞台地面地毯	¥1,500.00	per	1	1	¥1,500.00	
美工安装	¥1,500.00	per	1	1	¥1,500.00	
灯光设备	¥6,000.00	event	1	1	¥6,000.00	
灯光师	¥1,600.00	per	1	1	¥1,600.00	
灯光助理	¥600.00	per	1	1	¥600.00	
卡拉ok设备	¥5,000.00	per	1	1	¥5,000.00	
音响师	¥1,600.00	per	1	1	¥1,600.00	
电工	¥600.00	per	1	1	¥600.00	
往返运输	¥2,000.00	per	1	1	¥2,000.00	
Subtotal:					¥22,900.00	
总计					¥83,550.00	